CAMARAMUNICIPAL DE JATAIZTNHO
Estq(lo do Paraná

N" o4rl2015

Exmo. Senhor Presidente dâ Câmara Municipal de Jataizinho.

INDICAÇÃO

Considerando que o fluxo de veículos
consideravelmente;

em nossa cidâde âumentou

Considerando que a Rua Curitiba, também é uma rua que seme de
espâço para os munícipes fazer caminhadas;

Considerando que devido a essa destinação o piso não apresenta
condições ideais para a prática de caminhacla, em busca de melho,
qualidade de vida:

Considerando que é um via de ligação entre bairros e desse modo cr
fluxo de veículos é aciura da rnédia;

INDICO À MDSA seja enviado oficio ao Executivo Municipal, que
determine seja feita a recuperação do asfalto em câráter

'dc

prioridade, a partir da Rua Tânia Lúcia Conêa até a Avenida
Presidente Getulio Vargas

Sala de reuniões da Câmara Municipal,
setembro do ano de 2015.

sdrhSaladid
Ãkae rd Á, ìd, t rbt  ção
cPFÈú.ta8.289-26

dez dias do mês de

É!@ f,lnicipal rt Júizinho - PR

ilil|[ililil]iltil|fl
PROTOCOLO GERÀI OO005S8
Dü: 17092015 tloÌiÌio: 09:15

adnlnbü.iiE -

Av. Artônio B. Oliveira. 599 - 86210-000 - Cx. po. T -Ídtfax: A3\325g_22n
e-majl : camarajat@onda.conì.br